
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  di  VALMOREA 

Via Roma, 636 – tel. 031/806290 – 808528  
22070      VALMOREA       (CO) 

e-mail: coic82600q@istruzione.it 
Codice meccanografico: coic82600Q – CF: 80012680130 

Scuola Primaria di Albiolo – Binago – Cagno  – Rodero – Solbiate – Valmorea 
 

Scuola Secondaria di I° grado “Fratelli Cervi ” – Binago 
Scuola Secondaria di I° grado “Giovanni da Milano” – Valmorea 

 

                                      

                                           Alla c. a. Prof.ssa Catia Botta 

        All’ins. Katia Erbisini 

        Alla c.a. DSGA Emanuela Malinverno 

        All’albo dell’Istituto Comprensivo  

        Al sito www.icvalmorea.gov.it 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la Valutazione delle Offerte pervenute relative 

all’Avviso di selezione interna per attività di Tutor per Corsi di Lingua Inglese per il conseguimento 

della Certificazione Trinity a.s. 2018/2019 (prot. n. 699  A5 del 04/02/2019) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR 275/1999; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

Visto il PTOF 2016-2019;  

Visto il proprio provvedimento di indizione di Avviso di selezione per l’affidamento dell’attività di Tutor per 

Corsi di Lingua Inglese per il conseguimento della Certificazione Trinity a.s. 2018/19 Prot. n. 699  A5 del 

04/02/2019; 

Ritenuto pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

 

DISPONE 

 

la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedura in premessa, è così 

costituita: 

Dott. ROBERTO PEVERELLI - Dirigente Scolastico con funzione di presidente della Commissione 

Prof.ssa CATIA BOTTA - Docente con funzione di componente della Commissione Giudicatrice 

Ins. KATIA ERBISINI - Docente con funzione di componente della Commissione Giudicatrice 

DSGA  EMANUELA MALINVERNO - con funzione di componente della Commissione Giudicatrice. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                        Roberto Peverelli 

 

                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                         ai sensi dell’art. 3, comma 2 del DLgs n. 39/93 

          

COIC82600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000933 - 13/02/2019 - A5 - I

mailto:coic82600q@istruzione.it

